ACTIVOS
Activo Corriente
Efectivo en Caja
Efectivo en Bancos
Cuentas Por Cobrar
Depositos y Fianzas
Total Activo Corriente

Activos no Corriente
Terreno

Edificio

Depreciacion Acumulada
Magquinarias y Equipos
Construcciones Y Mejoras
Otros Activos

Total Activos no Corriente

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

Pasivo Corriente
Otros Pasivos
Total Pasivo Corriente

Pasivo No Corriente

Pasivos no corriente
Total Pasivo No Corriente

JUNTA DE AVIACION CIVIL

ESTADO DE SITUACION
AL 31/03/2021

Valores expresados en RD$

Marzo, 2021

120,000.00
7,070,070.81
15,335.64
82,007.64
7,287,414.09

25,713,440.00
43,288,803.02
-82,682,798.77
78,014,896.42
2,106,723.47
2,729,643.91
69,170,708.05

76,458,122.14

131,582.15
131,582.15

0.00
0.00

Febrero, 2021

120,000.00
4,421,992.05
22,697.71
82,007.64
4,646,697.40

25,713,440.00
43,288,803.02
-82,140,475.51
78,223,387.67
2,340,803.85
2,857,518.39
70,283,477.42

74,930,174.82

775,348.09
775,348.09

0.00
0.00

Variaciéon

0.00
2,648,078.76
-7,362.07
0.00
2,640,716.69

0.00

0.00
-542,323.26
-208,491.25
-234,080.38
-127,874.48
-1,112,769.37

1,527,947.32

-643,765.94
-643,765.94

0.00
0.00

JAC



PATRIMONIO

Resultado Ejercicios Anteriores 82,280,847.09 82,280,847.09 0.00

Resultado Neto del Ejercicio -5,954,307.10 -8,126,020.36 2,171,713.26

Total Utilidades 76,326,539.99 74,154,826.73 2,171,713.26

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 76,458,122.14  74,930,174.82 1,527,947.32
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